
Plus d’infos sur www.thononagglo.fr
Rubrique : Mes deplacements/Transports scolaires 

VEIGY-FONCENEX 
> THONON-LES-BAINS

Modification itinéraire, travaux Thonon
du 02/09/2024 au 20/12/2024

Ligne scolaire

SVeiTho

Contact
04 50 31 25 00

Jours de fonctionnement LMMeJV
VEIGY-FONCENEX Les Cabrettes 06:30
VEIGY-FONCENEX Douane zone 200 06:32
VEIGY-FONCENEX Les Plantets 06:34
VEIGY-FONCENEX Saint Hubert 06:37
VEIGY-FONCENEX Chez Reymond 06:39
VEIGY-FONCENEX Pavillons 06:41
VEIGY-FONCENEX Foncenex 06:43
VEIGY-FONCENEX La Beguette 06:45
VEIGY-FONCENEX Place 06:47
VEIGY-FONCENEX Ecole 06:48
VEIGY-FONCENEX Pierre Verte zone 200 06:53
DOUVAINE Collège Saint-François 06:57
THONON-LES-BAINS Jean-Jacques Rousseau 07:17
THONON-LES-BAINS Jean Moulin 07:27

Jours de fonctionnement LMJV Me*
THONON-LES-BAINS Jean Moulin 17:35 12:20
THONON-LES-BAINS Jean-Jacques Rousseau 17:40 12:25
DOUVAINE Aubonne (Collège Saint François) 18:05 12:50
VEIGY-FONCENEX Les Cabrettes zone 200 18:10 12:55
VEIGY-FONCENEX Douane zone 200 18:11 13:00
VEIGY-FONCENEX Les Plantets 18:12 13:01
VEIGY-FONCENEX Saint Hubert 18:20 13:02
VEIGY-FONCENEX Chez Reymond 18:22 13:04
VEIGY-FONCENEX Pavillons 18:23 13:06
VEIGY-FONCENEX Foncenex 18:24 13:08
VEIGY-FONCENEX La Beguette 18:25 13:10
VEIGY-FONCENEX Place 18:27 13:12
VEIGY-FONCENEX Ecole 18:29 13:14
VEIGY-FONCENEX Pierre Verte 18:33 13:20
L : Lundi - M: Mardi - Me : Mercredi - J : Jeudi - V : Vendredi

*Les élèves ayant cours le 
mercredi après-midi peuvent 
voyager gratuitement sur 
la ligne 271 en direction de 
Genève sur présentation de la 
carte scolaire et uniquement 
sur la course de 17:20 au dé-
part de Jean Moulin.


